
佐 中 発 第   号 

平成２９年９月  日 

 

  各  位 

 

佐賀県中小企業団体中央会 

会 長  内 田  健 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

「働きたいシニアのための合同会社説明会」（第２回）出展企業の募集について(依頼) 

 

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本会では佐賀県から受託しました産業人材ステーション事業の一環として、「働きたい

シニアのための合同会社説明会」を下記のとおり開催することになりました。 

 本説明会は、佐賀県内での就職を希望する「概ね６０歳以上の求職者」と人材を求める県内

企業との出会いをサポートする場を提供することにより、高齢人材の雇用の促進と企業の人材

確保を目的に開催するものです。 

 本説明会の趣旨をご理解賜り、是非ともご出展くださるようお願い申し上げます。 

 なお、出展をご希望の場合は、別紙出展申込書にご記入の上、郵送又はＦＡＸにてお申し込

みくださるよう重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

１．日 時  平成２９年１１月２４日（金）１３：００～１５：００（企業受付１２時から） 

２．場 所  武雄市文化会館ミーティングホール（武雄市武雄町大字武雄５５３８番地１） 

      ＴＥＬ ０９５４－２３－５１６８   ＦＡＸ ０９５４－２３－５１８９ 

３．内 容  会社説明会（企業ごとにコーナーを設置し、面談形式により、 

各企業の事業内容、今後の方向性、採用計画などの情報を提供する） 

※情報提供を目的としておりますので、公共職業安定所への求人申し込み等は

必要ありません。 

４．対 象  概ね６０歳以上の求職者 

５．出展料  無料 

６．出展企業 ２２社(先着順となりますが、本会で業界・職種の偏り等を考慮した上で、 

出展企業を選定させていただきます。) 

 

お問い合わせ先 

〒８４０－０８２６ 

 佐賀市白山２丁目１－１２ 佐賀商工ビル６Ｆ 

 佐賀県中小企業団体中央会（担当：立川、式町、山田） 

 ＴＥＬ ０９５２－２３－４５９８ 

 ＦＡＸ ０９５２－２９－６５８０ 



平成  年  月  日 

 

 

  佐賀県中小企業団体中央会 労働部 宛 

  （ＦＡＸ ０９５２－２９－６５８０） 

 

 

「働きたいシニアのための合同会社説明会」（第２回）出展申込書 

 

企 業 名  

所 在 地  

メールアドレス  

担当者ご氏名  

電 話  ＦＡＸ  

業 種  

企業名の公開 

新 聞 広 告 可  ・  否 ※参加者に対し事前に情報

提供を行うために掲載す

るものです。 ホームページ 可  ・  否 

 

※所要事項をご記入の上、ＦＡＸ又は郵送にて、ご送付ください。 

なお、定数の２２社に達し次第締め切りますので、ご了承くださるようお願い申し上げます。 

 

 

出展申込・問合せ先 

 

〒８４０－０８２６ 

 佐賀市白山２丁目１－１２ 佐賀商工ビル６Ｆ 

  佐賀県中小企業団体中央会（担当：立川、式町、山田） 

  ＴＥＬ ０９５２－２３－４５９８    

    ＦＡＸ ０９５２－２９－６５８０ 

 


